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Arvodering till förtroendevalda för kongressperiod 2026-2029 
Valberedningens förslag till kongressen 2025 om arvoden till förtroendevalda, samt med 

beslut om fryst arvode för belopp från kongressåret. 
 

Principen för alla förtroendevaldas arvoden 

Alla arvoden som föreslås är baserade på nivån utifrån en procentsats av ett 

inkomstbasbelopp samt utifrån en proposition från förbundsstyrelsen om att frysa arvodet 

till beloppet för det år som förtroendevalda väljs in. Procentsatserna ändras mot tidigare år 

eftersom vi tidigare använde prisbasbelopp i våra beräkningar. För alla arvoden tillkommer 

kostnader för förbundet för lagstadgade skatter och avgifter. 

Princip för arbetsutskottet (AU) 

AU har enligt delegationsordningen uppgifter som kräver mer tid och tillgänglighet. För 

personer i AU som inte uppnått pensionsålder enligt Pensionsmyndigheten kan förbundet 

ordna tjänstepension för dessa inom ramen för arvodet. Förbundet kan sköta månadsvis 

pensionsinbetalning från arvodet. För AU utbetalas arvodet månadsvis från och med juni 

2025 till och med kongressmånaden år 2029. Sammanträdesarvode utgår inte. 

 

Princip för sammankallande i valberedningen och för förbundsrevisorerna 

De har ett årsarvode som utbetalas två gånger per år, det vill säga i maj och i november. År 

2025 och 2029 utbetalas ett halvt årsarvode. Sammanträdesarvode utgår inte. 

Sammanträdesarvode till ledamöter och ersättare i FS och i valberedningen 

Ett helt eller halvt dagsarvode utgår per dag vid sammanträden och andra uppdrag för 

riksförbundets räkning. Arvode utgår inte för förberedelsearbete, ev. restid eller 

efterarbete i samband med uppdraget. Om arvode erhålls från annan part, t.ex. vid 

samverkan med myndigheter eller uppdrag i annan organisation, utgår inget arvode. 

Ersättning till andra förtroendevalda utsedda av FS 

Förbundsstyrelsen kan utse och besluta om sammanträdesarvode till andra medlemmar 

som åtar sig uppdrag att företräda förbundsstyrelsen i olika sammanhang. Arvodet ligger 

på samma nivå som för arvodet för ledamöter i förbundsstyrelsen. 

Ersättning för förlorad arbetsförtjänst  

Utöver års- och månadsarvode samt dagarvode enligt ovan, kan förtroendevalda förutom 

AU erhålla ersättning för förlorad arbetsförtjänst med max 2 000 kr/dag. Det gäller upp till 

pensionsåldern enligt Pensionsmyndigheten. Det krävs intyg från arbetsgivare som visar 

att löneavdrag har gjorts. Ledamot eller ersättare som är egen företagare ska visa skriftligt 

intyg från behörig person som känner till verksamheten i fråga och att det sökta beloppet 

är rimligt. 
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Tabell 1. Nivå på arvode för förtroendevalda utifrån inkomstbasbelopp  

(värde år 2025 är 80 600 kr) utifrån procentsatserna i tabell 1. 

 

Uppdrag % 

 
 

Kr 
Dagarvode FS och 
valberedningen 1,70% 

1370 

Sammankallande valberedningen  
och förbundsrevisorer 43,8% 

 
35 303 

2e vice ordf 16,1% 12 977 

1e vice ordf 32% 25 873 

Ordförande 48% 38 849 

   

För AU 3 pers 77 698 

 mån 12 

  932 381 

 


